Руководителям

МБОУ «Гимназия №1» Касимову В.Г.,

МБОУ «КСШ №4» Бариеву Р.Д.

Исх.№422 от 05.04.2022г.

Об информировании о повышении

квалификации педагогических работников

Уважаемые руководители!

          МУ «Управление образования Исполнительного комитета Кукморского

муниципального района Республики Татарстан» направляет письмо Академии наук

Республики Татарстан от 05.04.2022г. №01/01-18/362 «О повышении

квалификации».

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 10.03.2022 №3002/22 «О формировании групп педагогических

работников для повышения квалификации в 2022 году» Центр повышения

квалификации Академии наук Республики Татарстан организует и проводит

обучение руководящих и педагогических работников по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Профилактика

терроризма и экстремизма в образовательной организации» в объеме 24 часов с

18 по 20 апреля 2022 года (педагогические работники).

Заезд и регистрация слушателей: 18 апреля 2022 года с 9.00 до 9.50 ч. по

адресу: г.Казань, ул.Баумана, дом 20 (ост. метро «Кремлевская»), актовый зал.

Начало занятий 18 апреля в 10.00 часов.

Повышение квалификации осуществляется за счет средств бюджета

Республики Татарстан.

По окончанию обучения слушателям будут выданы удостоверения о

повышении квалификации установленного образца, являющиеся защищённой от

подделок полиграфической продукцией уровня «Б».

          На основании вышеизложенного, просим Вас проинформировать

педагогических работников об обучении и сроках обучения; освободить

Исполнительный комитет Кукморского

муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

РТ, г. Кукмор, ул. Рабочий переулок,7

тел/факс (84364) 2-70-68

e-mail: kukmor_roo@mail.ru

KukmorUO.priemnaya@tatar.ru

https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel

ИНН   1623008313 КПП   162301001

ОГРН 1061675000925

mailto:kukmor_roo@mail.ru
mailto:KukmorUO.priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel

преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «Гимназия №1» Гилаева Фархата

Мубараковича и воспитателя ГПД МБОУ «Кукморская средняя школа №4»

Галиеву Илюзу Ильсуровну от учебного процесса и обеспечить прохождение

обучения.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

Антонова А.В., методист управления образования

тел.8(84364)2-74-78, e-mail:alisa.antonova@tatar.ru

mailto:alisa.antonova@tatar.ru